
Projekt bungalovu Palmer 609

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 1

Počet osob 4

Obytné místnosti 4+1

Užitná plocha 144 2

Zastavěná plocha 181 m2

Cena projektu: 27 000,- Kč

Celkové náklady od 4 700 000,- Kč

Rodinná pohoda zaručena 4-pokojovým bungalovem Palmer 609, který zaručí tu pravou rodinnou atmosféru. Přízemní bungalov naši
architekti zkombinovali s nízkou valbovou střechou a velkými sahajícími okny až po zem. Snažili se tak vytvořit atraktivní bydlení pro
mladé rodiny. Tento dům v sobě ukrývá funkčně řešenou dispozici, která sestává z denní a noční části. Velké prosvětlené plochy v
obývacím prostoru a kuchyni zaručují příjemný interiér. Díky velkému prosklení je interiér propojen s exteriérem a tím je zaručena možnost
trávit volné chvíle na terase. V zadní části domu jsou situovány 3 ložnice, 2 koupelny a šatník. Součástí jedné splat je koupelna spolu se
šatnou. Vstup domu tvoří zádveří, které tvoří funkci přechodu na chodbu a technické místnosti. Prostřednictvím technické místnosti je
řešen přechod do dvojgaráže.


